
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

4/2/2005

2005-02-01

UCHWAŁA NR 4/2/2005
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO
z dnia 26 stycznia 2005r.

w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku –
Kamiennej przy ul. Sporna 6

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o
pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.)
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ogłasza konkurs na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kamiennej przy
ul. Sporna 6 w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały.
2. Zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dokonuje Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z
dokumentacją kandydata i jego przesłuchaniu oraz zasięgnięciu opinii Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Łukasz Wojciechowski

Podpisy członków Zarządu Powiatu
1. Wiesław Gnat ..........................
2. Jerzy Żmijewski ......................
3. Leszek Lepiarz ........................
4. Jacek Bławat ...........................



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 4/2/2005
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 26 stycznia 2005 r.

Zarząd Powiatu Skarżyskiego
Ogłasza konkurs na stanowisko
DYREKTORA Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kam. przy ul. Sporna 6

Do konkursu może przystąpić osoba posiadająca kwalifikacje wymagane do zajmowanego stanowiska
kierowniczego w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej określone
w art. 122 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późn.
zm.).

Wymagania kwalifikacyjne:
Wykształcenie wyższe i co najmniej 3 – letni staż pracy w pomocy społecznej oraz specjalizacja z
zakresu organizacji pomocy społecznej.
Kandydaci zgłaszający się do konkursu składają:
1) życiorys ze szczególnym uwzględnieniem dotychczasowej kariery zawodowej,
2) list motywacyjny oraz koncepcję zarządzania i funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej,
3) dokumenty potwierdzające kwalifikacje wymagane do zajęcia stanowiska objętego konkursem,
4) zaświadczenie o dodatkowych kwalifikacjach
5) inne dokumenty potwierdzające dorobek zawodowy kandydata,
6) zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na
stanowisku kierowniczym,
7) oświadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstwo z winy umyślnej oraz nie toczy się
przeciwko niemu postępowanie karne,
8) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z
dysponowaniem środkami publicznymi, o których mowa w art. 147 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 26
listopada 1998 o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm)
9) oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z
ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U
z 2002 r. Nr 101, poz. 962 z późn. zm.) w celach przeprowadzenia konkursu na dyrektora.

Oferty należy składać w zamkniętej kopercie podpisanej imieniem i nazwiskiem, adresem do
korespondencji oraz adnotacją „Konkurs na stanowisko dyrektora DPS”, w terminie do 14 lutego
2005r., godz. 1200 do Sekretariatu Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kam.
ul. Konarskiego 20, I piętro, pokój nr 101.

O terminie i miejscu konkursu, kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.
Z dokumentami dotyczącymi organizacji i funkcjonowania DPS kandydaci mogą się zapoznać u
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kam. ul. Konarskiego 20.
Dodatkowe informacje dotyczące konkursu można uzyskać pod nr tel. (041) 2529350.
Zarząd Powiatu Skarżyskiego zastrzega sobie prawo unieważnienia konkursu bez podania przyczyn.



Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Łukasz Wojciechowski
 

Data wytworzenia : 2005-02-01 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2005-02-01 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:36,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


